é Elmlohe,PLS vom 24.-25.08.2013

i Starterliste - 13/2 Dressurreiterpriifung KILA LK4 und 5

GP Rosi Miiller

EP Captuvis Vermoégensberatung

- Waltraud Béhmke - Sigrid von Pander
Beginn: 25.08.2013, 08:00 Uhr

DIl
Nr. Startzeit

KNr. Pferd

Yorl

ue Stand 124.08.2013, 202 Uhn

aufige

1 08:00:00 327

2 27
3 49
4 273
5 311
6 69
7 248
8 261
9 264
10 275
1 280
12 282
13 295
14 309
15 326
16 363
17 103
18 158
19 159
20 160
21 203
22 303

}6 = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO

' = Meisterschaftsteilnehmer

Toto 21

Carlei

Checkpoint Charly 5
Romina 436
Soiree 5

Dancing Daylight 3
Quando 44

Rienna 2

Rio Armany

Ronja 1982

Ruby Tuesday 32
Saida 22

Sasou 6

Siva 6

Torybush Silverstreak
Wizard 35

Emerald gold

High Nobility 3
Highlight 146

Hira 9

Luder 4

Shania 30

G Heinemann,Anja

G Wille,Melena

G Mayer,Marina
Jirgens,Nina
Brodowski,Anna
Bischoff,Hellen
Glahn,Linda von
Brending,Verena
Luchau,Marja
Maasberg,Nadine
Wabhner,Inja
Bischoff,Sarah
Hasselbring,Susanne
Brickwedel Dr.,Iris
Schréter,Rena
Jindi,Dunja
Lohmann,Leonie
Roénner,Ricarda
Kern,Cordula
Kroger,Inken
Jager,Sarah
Jirgens,Nina

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
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